
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                
 DELIBERAZIONE  n°652 del 08/08/2014

OGGETTO:    Pubblico  concorso,  per  titoli  ed  esami,  per  N.  4   
(quattro)  posti  di  Programmatore  –  Cat.  “C”.  Approvazione 
verbale, graduatoria di merito.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione N. 286 del 06.04.2012, integrata 
con deliberazione N. 58 del 09.01.2013 con la quale è stato 
indetto  un  pubblico  concorso  per  N.  4  (quattro)  posti  di 
Programmatore – Cat. “C”;

Dato atto che le prove concorsuali si sono svolte nei giorni 
28.11.2013, 08.05.2014,14.05.2014 23.06.2014 e 27.06.2014;

Visti  i  verbali  redatti  dalla  Commissione  del  concorso 
nominata con deliberazione N. 820 del 11.10.2013 ed attesa la 
regolarità degli stessi;

Ritenuto di  dover  approvare  i  verbali  redatti  dalla 
commissione di cui sopra;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  approvare  i  verbali  redatti  dalla  Commissione 
esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, 



per la copertura di N. 4 (quattro) posti di Programmatore – 
Cat.  “C”, trasmessi  con  nota  prot.  NP/2014/7160 del 
30.06.2014, a firma del Presidente della Commissione, che 
viene  allegato  agli  atti  ufficiali  del  Servizio  Affari 
Generali e del Servizio Amministrazione del Personale per i 
provvedimenti di competenza;

2. Di approvare la graduatoria di merito del pubblico concorso 
in oggetto come segue:
1. Zucca Andrea – punti:69,685
2. Nigra Alessandro – punti:68,494
3. Falchi Stefano – punti:65,100
4. Porta Emanuele – punti:63,510
5. Contini Vincenzo – punti:58,918
6. Vidili Stefano – punti:58,868
7. Guiso Marco – punti:58,072
8. D'Angelo Salvatore – punti: 57,010
9. Murgia Giulio – punti:54,942
10.Cerrone Giulio – punti:53,361
11.Collu Giacomo – punti:51,560
12.Addari Daniele – punti:51,445
13.Orrù Giulio – punti:50,560

3.Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu       Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 08/08/2014 
al 22/08/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                
	 DELIBERAZIONE  n°652 del 08/08/2014
	DELIBERA

